

AKR Holding ApS

Østre Alle 101, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 36 39 34

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2021.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKR Holding ApS Østre Alle 101 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 39 34
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Anders Kondrup Risager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Apacta A/S, Aalborg Alfa Romeo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.683 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-124.780	-10.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.878.846	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.151</u>	<u>-68.432</u>
Resultat før skat	1.682.915	-79.120
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.682.915</u>	<u>-79.120</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.682.915	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-79.120</u>
Disponeret i alt	<u>1.682.915</u>	<u>-79.120</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.901.153	3.022.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.901.153</u>	<u>3.022.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.901.153</u>	<u>3.022.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	739.319	353.404
Andre tilgodehavender	<u>20.383</u>	<u>20.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.702</u>	<u>373.787</u>
Likvide beholdninger	<u>471.595</u>	<u>25.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.297</u>	<u>399.561</u>
Aktiver i alt	<u>5.132.450</u>	<u>3.421.868</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.209.413	526.498
	Egenkapital i alt	<u>2.334.413</u>	<u>651.498</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	718.810	355.303
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	739.310	353.404
	Anden gæld	1.331.167	2.052.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.037</u>	<u>2.770.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.037</u>	<u>2.770.370</u>
	Passiver i alt	<u>5.132.450</u>	<u>3.421.868</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.533	7.845	
Andre finansielle omkostninger	61.618	60.587	
	71.151	68.432	
	31/3 2021	31/3 2020	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. april 2020	3.022.307	2.232.307	
Tilgang i årets løb	0	790.000	
Afgang i årets løb	-121.154	0	
Kostpris 31. marts 2021	2.901.153	3.022.307	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	2.901.153	3.022.307	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apacta A/S, Aalborg	70,33 %	6.800.222	-522.879
Alfa Romeo ApS, Aalborg	100 %	-45.160	-85.160
		6.755.062	-608.039
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. april 2020		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. april 2020		526.498	605.618
Årets overførte overskud eller underskud		1.682.915	-79.120
		2.209.413	526.498

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution begrænset til 750.000 kr. overfor Apacta A/S.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
